
Време Тема Предавач
КПУ 

часови

08.30 - 09.00 Регистрација

09.00 - 11.00

11.00 - 11.30

(Пауза 30 мин.)

11.30 - 13.00

13.00 - 14.00 Пауза за ручек (60 мин.)

14.00 - 15.15

15.15 - 15.30

(Пауза 15 мин.)

15.30 - 17.00

Програма за КПУ настан 

17 и 18 октомври 2023 година, хотел Холидеј Ин Скопје, сала Милениум 1

8 часа

Датум: 17.10.2023 (вторник)

Драган Давитков, овластен ревизор

Партнер

Александра Кузмановска, овластен 

ревизор, FCCA, CIA, CA

Услуги за уверување

Тијана Наумовска, овластен 

ревизор, FCCA, CA

Менаџер

Друштво за ревизорски услуги 

ПРАЈСВОТЕРХАУСКУПЕРС РЕВИЗИЈА 

ДОО Скопје

Значајни прашања и дилеми во ревизијата

Новини во даночните прописи во 2023 година:

- Закон за данок на солидарност

- Новини во Законот за данок на добивка

- Новини во Законот за данок на додадена 

вредност

- Новини во Законот за данок на личен доход во 

2023 година

Жарко Михајловски, овластен 

ревизор

Друштво за ревизија 

МСФИ РЕВИЗИЈА 2012 ДОО Скопје



Време Тема Предавач
КПУ 

часови

08.30 - 09.00 Регистрација

09.00 - 10.30

- МСС 10,  Настани по периодот на известување

- МСР 560 – Последователни настани

- МСС 19 – Бенефиции (Користи) за вработените 

10.30 - 11.00 (Пауза 30 мин.)

11.00 - 12.30

- МСР 402, Ревизорски разгледувања во врска со 

ентитети кои користат услужни организации 

- МСР 620, Користење на работата на стручно лице 

на ревизорот

- МСР 450, Оценка на погрешните прикажувања 

идентификувани во текот на ревизијата

Предавањата ќе вклучат:

1. Oсврт на најважните барања на стандардот и 

делокруг

2. Практични примери и предизвици во 

спроведување на стандардот во ревизијата 

3. Дизајнирање и спроведување на ревизорски 

постапки 

4. Сумаризација на најважните поенти 

12.30 - 13.30 Пауза за ручек (60 мин.)

13.30 -14.30

Резултати од извршените контроли во циклусот на 

контроли на квалитет 2022/2023 година и 

2021/2022 година 

Комисија за контрола на квалитет 

на ИОРРСМ

14.30 - 15.00 (Пауза 30 мин.)

15.00 - 17.00
МСР 610, Користење на работата на интерните 

ревизори

Марија Божиновски, овластен 

ревизор

Халк банка АД Скопје

8 часа

Датум: 18.10.2023 (среда)

Благица Шорева, овластен ревизор, 

ACCA, Менаџер во ревизија 

Друштво за ревизија КПМГ 

РЕВИЗИЈА ДОО Скопје 


